
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
UVC AIR V70 WT EU
UVC AIR TUBE | Elegantní germicidní UV-C UVC AIR TUBE | Elegantní germicidní UV-C čistiistič vzduchu s univerzálními mo vzduchu s univerzálními možnostmi instalacenostmi instalace

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kdekoli se lidé setkávají v omezeném prostoru, po delší dobu a nízkou

výměnu čerstvého vzduchu

−

Kanceláře, konferenční místnosti−

Učebna a vzdělávání−

Lékařská ordinace, zejména čekárna−

Řetězce a malé obchody−

Restaurace−

Péče o seniory−

Recepce a vstupní haly−

Osvědčená technologie - kontinuální úprava vzduchu na základě UV-C světla−

Efektivní - deaktivuje až 99,9% virů a bakterií−

Tichý - extrémně tichý provoz−

Bezpečné - žádné přímé vystavení UV-C, takže je bezpečné pro lidi i zvířata−

Šetrný - provoz bez chemikálií a bez ozónu−

Pohodlné - žádný filtr, takže ho nebudete muset vyměňovat−

Všestranný - připevněte jej kamkoli chcete−

Kvalitní výroba - vyrobeno v Německu, záruka 3 roky−

Týmová práce - dokonalá shoda zdroje a předřadníku−

SCALE Design - skvělý vzhled, vhodné materiály a malé rozměry se hodí do každého okolí−

Výkon 70 m3 / h se dvěma nízkohlučnými ventilátory−

Doporučená velikost místnosti na zařízení: max. 20 m2 při výšce stropu 2,5 m−

Hluk <38 dB−

S 3m kabelem a zástrčkou, vypínačem vpředu−

Materiál: hliníkový korpus (bílý RAL9016, práškově lakovaný), koncové kryty z eloxovaného hliníku−

Životnost: zdroj až 10 000 h−

Montážní příslušenství je nutné objednat samostatně: závěsná sada, montáž na zeď, horizontální stojan, vertikální stojan−

UV-C spektrum: efektivní maximální vlnová délka 254 nm−

UVC AIR V70 WT EUUVC AIR V70 WT EU

February 04, 2023, 08:52:02 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Včetně UV-C zdroje: 1 x LEDVANCE UVC T8 55W G13−

Včetně elektronického předřadníku: OSRAM QTP OPTIMAL 1x54-58W−

Rozměry: 150 × 150 × 1105 mm (V × Š × D)−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

UVC AIR V70 WT EUUVC AIR V70 WT EU

February 04, 2023, 08:52:02 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 6500 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Jmenovitý proud 0 A

Účiník λ 090

Třída ochrany I

Provozování Integrated driver

Fotometrická dataFotometrická data

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG0

UV dezinfekce vzduchuUV dezinfekce vzduchu

Maximální objemový průtok 70 m³/h

výkon UV záření 26 W

Průměrná dávka záření 53 J/m

Životnost zdroje UV-C 10000 h

Hladina hluku v režimu dezinfekce UV-C 38 dB

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 1105.00 mm

Šířka 150.00 mm

Výška 150.00 mm

Váha výrobku 650000 g

Dálka vodiče 3000 mm

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Hliník

Výrobní materiál obalu Hliník

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty +15…+40 °C

UVC AIR V70 WT EUUVC AIR V70 WT EU

February 04, 2023, 08:52:02 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Typ zapojení Typ zástrčky C (EU)

Druh ochrany IP20

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK03

Stmívatelné Ne

Typ montáže Surface

Místo montáže Strop / Stěna / Podlaha

Vybaven/vybaven s T8 UVC LAMP

Se světelným zdrojem Ano

Životnostivotnost

Počet spínacích cyklů 50000

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075615335
Shipping box

1
255 mm x 1,160 mm x 242 mm 7197.00 g 71.58 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / OdkazyReference / Odkazy

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Montážní příslušenství je k dispozici samostatně−

Záruka viz www.ledvance.cz/zaruky−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

UVC AIR V70 WT EUUVC AIR V70 WT EU

February 04, 2023, 08:52:02 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13015970
http://www.ledvance.cz/zaruky

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  UVC AIR V70 WT EU
	UVC AIR TUBE | Elegantní germicidní UV-C ĊistiĊ vzduchu s univerzálními možnostmi instalace
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	UV dezinfekce vzduchu
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Reference / Odkazy
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



